
ZARZĄDZENIE NR 352/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2025 rok, ustalenia kwoty przeznaczonej na realizację Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2025 rok oraz harmonogramu Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), uchwały nr IV/34/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie 
Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 2923) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 253/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16 lipca 2024 roku w sprawie 
powołania Zespołu ds. Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, ustalenia kwoty przeznaczonej 
na realizację Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok oraz harmonogramu Tarnobrzeskiego 
Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, zmienionym zarządzeniem nr 260/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
z dnia 22 lipca 2024 r., w § 4 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„3) do 20 września 2024 r. - przeprowadzenie oceny zgłoszonych projektów, 

4) do 20 września 2024 r. - publikacja list projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie, 

5) do 27 września 2024 r. - składanie odwołań od projektów ocenionych negatywnie,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Sekretarz Miasta Tarnobrzega 
 
 

Jolanta Majchrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13670D16-B68A-47E9-BEFD-FAB60D11CE5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 352/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2


